mandatum ipsius nolui assecurare. — Et de pre

dictis quinque milibus marchis teneor eidem do 

mino reg i , infra mensem Pasche, dare plegios 

compétentes, taies scilicet : karissimam matrem 

meam ducissam Burgundie, pro duobus milibus 

marchis ; comitem Matisconensem, dominum Pui -

sati, dominum Montis regalis, Guillelmum de Monte 

Sancti Johannis, dominum Montis accuti, quem-

libet horum pro sexcentis m a r c h i s . — E t si aliquem 

vel aliquos illorum forsitan habere non possem, 

loco illorum quos ego habere non possem, te

neor infra dictum terminum dare alios plegios 

compétentes. — Et sciendum quod, si ego vel 

plegii mei deficeremus a solutione dicte peccunie, 

ad voluntatem ejusdem domini régis facienda, ipse, 

post duos menses ex quo ex parte ejus essemus 

super hoc requisiti, posset ad totum feodum meum, 

quod de ipso teneo, sine se mesfacere assignare et 

in manu sua tenere donec ipsi esset ad voluntatem 

suam plenarie emendatum, nisi ego, in propria 

persona, pro eo quod deficeret, ostagium tenerent 

Parisius eidem domino meo regi. — H e c omnia juravi 

super sacrosancta eidem domino regi a me bene et 

firmiter tenenda. Juravi etiam quod eidem et here

dibus ejus fidelis ero, et bene et fideliter ipsis ser-

viam contra omnes gentes, et obediam ei sicut do 

mino meo l igio. — I n cujus rei testimonium, sigillum 

meum duxi presentibus litteris apponendum. — 

Actum anno Domini millesimo ducentesimo trice

simo quarto, mense aprili. 

S c e a u d e H u g u e s I V , d u c d e B o u r g o g n e ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e 

q u e u e ; s e c o n d s c e a u , d é c r i t d a n s l'Inventaire s ous l e n ° 4 6 9 . 

2566 Saint-Léger? 12:14:55. Avril avant Pâques, 
du 1" au 7. 

Amalricus cornes Montisfortis Simoni fratri suo se 
ci redditurumpromitlit,pro M. D. libris sibi infra 
annum solvendis, quidquid dictus S. sibi tradidit. 

( J . 6 2 8 . — A n g l e t e r r e , I I , n " 1 4 . 3 . — C o p i e . ) 

Nos Amauricus contes Montisfortis, Francie con-

stabelarius, notum facimus universis présentes lit

teras inspecturis, quod, si karissimus frater noster 

Simon de Monteforti, cornes Leycestrie, ab instanti 

Pascha infra aliud Pascha, de mille et quingentis libris 

Parisiensium fecerit gratum nostrum, omnia que 

nobis tradidit, sicut ea tenebat, nos vel heredes 

nostri eidem tenebimur resarcire, sicut continetur 

in litteris suis quas habemus. — Nos vero conven

tiones istas juravimus super sacrosancta Evangelia